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Ὠ ҮֶȂ Үֶ Ь Ү ̆ Үֶ ӝУ Ȃ

Үֶ ӝ ὤᴇ Ү ѡӊ Ȃ Үֶ ӝ ү







 

 13 / 14 
 

̆ ‾ ‍   ע ‍ ̔ 

Ὠ з   ̆ ‾ ‍

̆ ‍ ‾ ‍ ѐ ᴿ ᴂ ⁮ 80%̕ 

Ὠ з   ̆ ‾ ‍

̆ ‍ ‾ ‍ ѐ ᴿ ᴂ ⁮ 40%̕ 

Ὠ з   ̆ ‾ ‍

̆ ‍ ‾ ‍ ѐ ᴿ ᴂ ⁮ 20%̕ 

Ὠ а ת‍שּ   ̆ Ԉ ₥

Ȃ 

̂Ὡ̃ᾱ ⁸̔ 

1ȁὨ ‾ ‍ Ь п ‚

 




